10
11

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря  2016 года

   № 1

ст. Кирпильская
 О внесение изменений в решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05 декабря 2016 года №3 протокол № 38 «О бюджете  Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района на 2017 год

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района,   Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Внести в решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05 декабря  2016 года № 3 протокол № 38 «О бюджете Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2017 год» следующие изменения:
1.1.В пунктах 2,4,5,6 приложения 1,3,4,5  изложить в новой редакции, согласно приложениям 1-4 к настоящему решению.

2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации и торговли – Н.Н.Жмайлова.

3.Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Гаркушова) обнародовать настоящее решение.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2017 года.
Глава
Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района

С.А.Запорожский
Приложение №1

к решению Совета Кирпильского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 27.12.2016 г.
№ 1 протокол № 39

Приложение №1

к решению Совета Кирпильского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 05 декабря 2016 года № 3 протокол № 38

Перечень главных администраторов доходов и закрепленные за ними виды (подвиды) доходов бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района и перечень главных администраторов  источников финансирования дефицита бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  на 2017год

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения

	Главного администратора доходов и источников финансирования

дефицита бюджета сельского

поселения
	доходов и источников финансирования

дефицита бюджета сельского поселения

	1
	2
	3

	816

816
	1 16 33050 10 0000 140
	Министерство экономики Краснодарского края

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений

	910

	Контрольно-счетная палата муниципального образования Усть-Лабинский район

	910
	116  90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	992

992
	  0 10 50201 10 0000 510
	              Администрация Кирпильского

 сельского поселения Усть-Лабинского района

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	992
	0 10 50201 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	992
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	992
	1 11 050 13 10 0021 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	992
	1 11 050 13 10 0023 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли сельских населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	992
	1 11 050 13 10 0024 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли промышленности, энергетики, транспорта, связи и земли иного специального назначения, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	992
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений)

	992
	1 13  01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	992
	1 13 02065 10 0041 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией  имущества сельских поселений

	992
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов сельских поселений

	992
	 1 14 02052  10  0000  410

	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления  сельских поселений (за исключением  имущества  муниципальных автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	992
	1 14 06013 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

	992
	1 14 06013 10 0021 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений (без проведения торгов)

	992
	1 14 06013 10 0026 430
	Доходы, полученные по результатам торгов от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

	992
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	992
	1 17  01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских  поселений

	992
	1 17  05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских  поселений

	992
	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	992
	2 02 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	992
	2 02 19999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	992
	2 02 20041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	992
	2 02 20051 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ

	992
	2 02 20077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам  сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	992
	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам  сельских поселений

	992
	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	992
	2 02 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	992
	2 02 45144 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	992
	2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	992
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты  сельских  поселений

	992
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских  поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	992
	2 18 60010 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских  поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	992
	2 18 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов  сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий

прошлых лет

	992
	2 19 00000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

Начальник
финансового отдела администрации
Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района
З.Ф.Лепская
Приложение №2
к решению Совета Кирпильского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 27.12.2016 г.
№ 1 протокол № 39

Приложение №3
к решению Совета Кирпильского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 05 декабря 2016 года № 3 протокол № 38

	Объем поступлений доходов в бюджет сельского поселения по кодам видов (подвидов) доходов                    на 2017год

	тыс.руб.

	Код
	Наименование доходов
	Сумма

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	12880,1

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	2590,0

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	664,8

	   1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	664,8

	   1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	664,8

	   1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	664,7

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	920,0

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах  сельских поселений
	415,0

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	2500,0

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	3576,0

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы  от  сдачи   в   аренду   имущества, находящегося   в   оперативном   управлении органов управления сельских  поселений  и  созданных ими учреждений  (за  исключением  имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)
	189,6

	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	30,4

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	4145,9

	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2167,4

	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам  сельских поселений
	1788,7

	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции  бюджетам  сельских поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	186,0

	2 02 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам  сельских поселений  на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,8

	Всего доходов

	17026,0

Начальник
финансового отдела администрации
Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района
З.Ф.Лепская
Приложение № 3
к решению Совета Кирпильского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 27.12.2016 г.
№ 1 протокол № 39

Приложение № 4
к решению Совета Кирпильского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 05 декабря 2016 года № 3 протокол № 38

	Безвозмездные поступления из федерального бюджета в бюджет

	Кирпильского сельского поселения   Усть-Лабинского района в 2017 году

	тыс.рублей

	Код
	Наименование доходов
	Сумма

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	186,0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации
	186,0

	2 02 30000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации
	186,0

	2 02 35118 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета  на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	186,0

	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	186,0

Начальник
финансового отдела администрации
Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района
З.Ф.Лепская
Приложение №4
к решению Совета Кирпильского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 27.12.2016 г.
№ 1 протокол № 39

Приложение № 5
к решению Совета Кирпильского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 05 декабря 2016 года № 3 протокол № 38

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	 из краевого бюджета в 2017году

	тыс.руб.

	код
	наименование
	Сумма

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	3959,9

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации
	3959,9

	2 02 10000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации
	2167,4

	2 02 15001 00 0000 151
	Дотации на выравни²耀ние бюджетной обеспеченности
	2167,4

	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам  сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2167,4

	2 02 29999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	1788,7

	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам  сельских поселений
	1788,7

	2 02 30000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации
	3,8

	2 02 30024 00 0000 151
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,8

	2 02 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений  на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,8

Начальник
финансового отдела администрации
Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района
З.Ф.Лепская